
ZARZĄDZENIE NR 28.2023 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE  

z dnia 10 marca 2023 r.  

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu w Dziennym Domu „Senior+”                       

w Latowicach. 

 

`  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                   

z 2023 r.  poz. 40) oraz  Uchwały Nr II/17/2018  Rady Gminy Sieroszewice z dnia 7 grudnia 2018 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+”    w 

Latowicach  (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 10 239) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Ustala się  średni miesięczny koszt pobytu w Dziennym Domu „Senior+” w Latowicach ul. 

Szkolna 5 na kwotę: 1.582,95 zł. (słownie: tysiąc pięćset osiemdziesiąt dwa zł 00/ 95). 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej        

w Sieroszewicach. 

 

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 23.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 18 marca 2022 roku             w 

sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu w Dziennym Domu ,,Senior+”               w 

Latowicach. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zarządzenie zostało podjęte. 

  

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu      w 

Dziennym Domu Senior+ w Latowicach 

 

 

     Zgodnie z Uchwałą Nr II/17/2018 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+”  w Latowicach 

zarządzenie Wójta Gminy Sieroszewice stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt osoby 

w Dziennym Domu. 

W związku z tym wydanie Zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski  

 


